
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  08 лютого 2022 р.                      Баштанка                            № 36-р 

 

Про відзначення у Баштанській 
міській територіальній громаді у 
2022 році Дня Героїв Небесної Сотні 
 

 Відповідно до частини другої статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  розпорядження голови Миколаївської 
облдержадміністрації від     20 січня 2022 року №13-р «Про відзначення в 
Миколаївській області у 2022 році Дня Героїв Небесної Сотні», з метою 
вшанування у Баштанській міській територіальній громаді подвигу учасників 
Революції гідності та увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні,             
з о б о в’я з у ю:  

         1. Затвердити  заходи щодо підготовки та відзначення у Баштанській 
міській територіальній громаді у 2022 році Дня Героїв Небесної Сотні, що 
додаються.  

         2. Доручити керівникам структурних підрозділів Баштанської міської 
ради, старостам старостинських округів : 
- забезпечити виконання заходів, затверджених цим розпорядженням, з 
урахуванням дотримання протиепідемічних заходів, пов’язаних із 
запобіганням поширенню на території Баштанської територіальної громади 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2; 

 - подати до 22 лютого 2022 року відділу розвитку культури і туризму 
виконавчого комітету Баштанської міської ради інформацію про стан 
виконання заходів, затверджених цим розпорядженням, для їх узагальнення.  

         3. Відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету 
Баштанської міської ради забезпечити підготовку узагальненої звітної 
інформації про виконання заходів та подати її управлінню культури, 
національностей та релігій облдержадміністрації до 23 лютого 2022 року.  



         4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Євдощенко С.В. 

 

 

Секретар міської ради                                                      Інна ГОМЕРСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО    
                                                                                Розпорядження  

                                                                                міського голови 

                                                                                08.02.2022 р. № 36-р 
 

ЗАХОДИ 

 щодо підготовки та відзначення у Баштанській міській територіальній 
громаді у 2022 році Дня Героїв Небесної Сотні  

1. Провести у Баштанській міській територіальній громаді 
меморіальні заходи, присвячені Дню Героїв Небесної Сотні за участю 
керівників органів місцевого самоврядування, громадськості.  

                                                                              Виконавчий комітет 

                                                                              18 лютого 2022 року 

2. Звернутися до керівників релігійних організацій  з пропозицією 
щодо проведення панахид за Героями Небесної Сотні та загиблими воїнами в 
зоні антитерористичної операції та операції об’єднаних сил в Донецькій та 
Луганській областях. 

                                                                              Виконавчий комітет,                       
                                                                              Відділ РКіТ 

                                                                              Лютий 2022 року 

3. У закладах освіти та культури забезпечити проведення 
тематичних заходів, зустрічей з учасниками революційних подій в Україні 
2004, 2013 -2014 років. 

                                                                              Відділ освіти, молоді та 

                                                                              спорту,  відділ РКіТ 

                                                                              лютий 2022 року 

4. Ужити заходів з упорядкування та підтримання у належному 
стані об’єктів, пов’язаних із подіями Революції Гідності, пам’ятників, 
пам’ятних знаків, місць поховань загиблих під час Революції гідності.  

                                                                             Виконавчий комітет,                        
                                                                             Відділ РКіТ 

                                                                             Лютий 2022 року 

5. Сприяти широкому висвітленню в засобах масової інформації 
заходів з відзначення у Баштанській міській територіальній громаді Дня 
Героїв Небесної Сотні. 

                                                                                       Відділ з питань засобів 

                                                                                       масової інформації 
                                                                                       та зв’язків з громадськістю  
                                                                                       Лютий 2022 року 

 

 

 



 

Начальник відділу РКіТ                                                  Світлана 
БЕРЕЗОВСЬКА 

                                                                                         

 


